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ATLETSKI MITING 

                  ZVEZDE PRIHODNOSTI 
             

                                                  Bled, 28. avgust 2025 

TEHNIČNI BILTEN 
 

     

VODSTVO TEKMOVANJA   
 

     
Vodja tekmovanja:  Dejan Pavlovič  

Pomočnik vodje tekmovanja: Bogožalec Robert 

Napovedovalec: Urša Langus   

Vodja tajništva: Mojca Hladnik  

Vodja tehnične službe: Beno Štular  

Vodja prijavnice: Neža Hladnik  

Meritve časov in obdelava podatkov: Pro Time (www.protime.si)  

Vodja sodniške službe: Lili Pretnar   

Glavni sodnik za teke : Stanko Klemenčič   

Glavni sodnik za skoke : Alenka Zavadlav  

Vodja štarterjev: Marko Petrič  

Vodja sodnikov na daljini : Darja Vidic  
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Vodja proglasitev: Urša Langus  

Varovanje: Tine Torkar  

Vodja zdravstvene službe: Zdravstveni dom Bled  

Pritožbena komisija: delegat AZS   
  

   
     

T E H N I Č N A  N A V O D I L A  

  

   
TEHNIČNI SESTANEK   

Tehnični sestanek vodij ekip ne bo izveden.   
    

TAJNIŠTVO   
Na dan tekmovanja prične z delom ob 16. uri. Tu uredijo finančne obveznosti -  
številke se ne izdajajo.   

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi.   

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika 
v tajništvu tekmovanja.   

   
GARDEROBE   

Garderobe in toaletni prostori so zagotovljeni v prostorih atletskega društva Bled 
in so označeni z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). Organizacijski 
odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah.   

   
TERENI ZA OGREVANJE   

Ogrevanje pred tekmovanjem je vsem tekmovalcem omogočeno na prostoru 
zunaj tekmovališča in na nogometnem  igrišču z umetno maso - OGREVANJE V 
ŠPRINTARICAH NA UMETNI MASI NI DOVOLJENO!   
Specialni del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih.   

   
PRIJAVNICA   

   
Prijavnica se nahaja pri sodniku na posameznem tekmovališču. Tekmovalci se 
morajo javiti pri sodniku pred nastopom v svoji disciplini:   
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❖ za teke:  10 minut   
❖ za tehnične discipline:  20 minut   

   
    
MERITVE ČASOV   

Meritve časov bo opravil Protime z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov.   

REZULTATI   
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na oglasni deski.   

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo 
tekmovanja in kasneje na spletnih straneh www.adbled.si in https://slovenska-
atletika.si.  
 

PROGLASITVE   
Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in 
podelitev medalj prvo trem uvrščenim.   

   
MEDICINSKA SLUŽBA   

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona (pri 
cilju).   

   
UGOVORI IN PRITOŽBE   

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v 
prijavnici.  
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih 
pravil.   

   
ŽREBANJE   
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil.    

  

NAGRADE  
 Tekmovalci za 1. 2. in 3. mesto v vsaki kategoriji prejmejo medaljo.   

         
 
Organizator: ATLETSKO DRUŠTVO Ribno Alpine Resort BLED      

https://protime.si/sl_si/
http://www.adbled.si/
http://www.adbled.si/
https://slovenska-atletika.si/
https://slovenska-atletika.si/
https://slovenska-atletika.si/
https://slovenska-atletika.si/
https://slovenska-atletika.si/
https://slovenska-atletika.si/
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Kraj tekmovanja: Atletski stadion,  Rečiška cesta 2, Bled      
     

Pričetek tekmovanja: četrtek, 28. avgust 2025 ob 16.00      
     
Prijave: do torka, 26. avgusta 2025, do 12.00 preko IS AZS in za tujce 
preko  elektronske pošte; info@adbled.si        

Za osnovne šole izključno preko prijavnega obrazca, ki ga najdete na 

spletni strani: https://slovenska-atletika.si/obrazci/ obrazec pošljete 

prav tako na info@adbled.si        
      
Meritve in obdelava rezultatov: Protime Maribor      
     
Informacije: Robert Bogožalec  na tel. 041295136 ali info@adbled.si      
     
Startnina: 11 EUR na štart (nakazilo na trr. SI56 0400 0027 8984 066 – 
imamo nov račun).    

Plačilo v gotovini ni možno!      
     
Nagrade: Tekmovalci za 1. 2. in 3. mesto v vsaki kategoriji prejmejo 
medaljo.      
     
Discipline :      

Pionirji/ke U12 ( 2014 – 2015 ): 60m, 200m, daljina ( cona )      

Pionirji/ke U14 ( 2012 – 2013 ): 60m, 200m, daljina (cona)      

Pionirji/ke U16 ( 2010 – 2011 ): 100m, 300m, 600m      

Ml. mladinci / mladinke ( 2008 – 2009 ): 100m, 200m, 400m      

Absolutno: st. mladinci / mladinke, člani / članice / 100m, 
200m, 400m,  
800m     

https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
https://slovenska-atletika.si/obrazci/
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PREDVIDEN URNIK:      
    

                 15. 50  Otvoritev tekmovanja    

                        Ura                            TEK                      
DALJINA     

16.00    
60m            U12 Ž           
daljina            U14 Ž   

16.05    60m U12 M    

16.10    60m U14 Ž    

16.15    60m              U14 M           
daljina             U12 Ž  

16.20    100m U16 Ž    

16.30    100m U16M    

16.35    100m  ml. mladinke    

16.40    100m ml. mladinci    

16.45    100m absolutno Ž    

16.50    100m absolutno M    

             17.00    200m U12 Ž    

17.05    200m U12 M    

17.10    200m  U14 Ž    

17.15    200m  U14 M    

17.20    200m  ml. mladinke    
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17.25    200m  ml. mladinci    

17.30    200m absolutno Ž    

17.35    200m absolutno M    

17.40    600m U16 Ž    

17.45    600m U16 M    

17.55    300m U16 Ž    

18.05    300m U16 M    

18.15    
400m ml. 
mladinke/absolutno Ž 

18.25    800m absolutno Ž    

18.30    800m absolutno M    
    

     
     

DALJINA / CONA za vse pionirje, ki imajo po 4. skoke Pridržujemo si pravico 
spremembe urnika!     

Dokončen urnik bo objavljen v sredo, 27. avgusta 2025, tudi na strani društva 
www.adbled.si     

    

    

    
Splošna pravila: Tekmuje se po pravilih WA in AZS. Vsi tekmovalci nastopajo na lastno 
odgovornost, organizator pa ne prevzema odgovornosti za morebitno nastalo škodo 
in/ali poškodbe. V primeru slabega vremena, se tekmovanje prestavi na drug datum.  

Organizator ima pravico odpovedati posamezno disciplino, zaradi premajhnega števila 
prijav.     
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Vsak , ki bo tekmoval se bo lahko po svojem nastopu posladkal s kremno 
rezino!!       
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Lista udeležencev

Akademsko atletsko društvo Slovan (AADS)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1026 11088 Jerančič Maša 2011 100 m

Atletski klub Gorenja vas - Poljane (AKGP)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

256 13150 Drole Žana 2011 600 m
261 13058 Drmota Brina 2011 600 m
1110 13110 Burjek Lara 2010 100 m
1111 13055 Klemenčič Ema 2011 100 m
1112 14880 Strel Jerica 2010 100 m
1113 13055 Klemenčič Ema 2011 200 m
1114 14880 Strel Jerica 2010 200 m
1117 18577 Eržen Aljaž 2013 60 m
1118 18576 Kavčič Filip 2012 60 m
1119 18576 Kavčič Filip 2012 200 m
1120 15346 Homec Gal 2014 60 m
1121 15346 Homec Gal 2014 200 m
1143 18577 Eržen Aljaž 2013 200 m

Atletski klub Kranj (AKK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

47 5595 Seehase Tim 2008 800 m
150 18434 Hafner Tadej 2008 800 m
193 10921 Leben Bine 2011 600 m
1079 13208 Močnik Lana 2013 Daljina
1080 19482 Sodja Ela 2014 60 m
1081 19471 Kerkez Zala 2015 60 m
1082 19471 Kerkez Zala 2015 200 m
1083 18121 Trdina Neža 2014 200 m
1084 19490 Močnik Nika 2015 Daljina
1085 19482 Sodja Ela 2014 Daljina
1086 13877 Drinovec Jonatan 2013 60 m
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Atletski klub Kranj (AKK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
1087 13877 Drinovec Jonatan 2013 200 m
1088 7162 Jordan Nadižar Jakob 2010 100 m
1089 6216 Mencej Lina 2010 100 m
1090 12094 Meden Lana 2010 100 m
1091 12094 Meden Lana 2010 300 m
1122 8631 Svetelj Krištof 2010 300 m
1124 13207 Andolšek Ula 2013 60 m
1125 18207 Meden Nika 2013 60 m
1126 18207 Meden Nika 2013 200 m
1127 13208 Močnik Lana 2013 200 m
1128 19490 Močnik Nika 2015 200 m
1129 10773 Belec Maša 2011 100 m
1138 13207 Andolšek Ula 2013 200 m
1142 18121 Trdina Neža 2014 Daljina

Atletski klub Radovljica (AKR)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

217 18821 Rozman Markizeti Zoja 2010 600 m
248 18440 Mišič Lucija 2010 600 m
1094 18756 Mezeg Manca 2010 100 m
1095 14920 Smajič Maja 2009 100 m
1096 14920 Smajič Maja 2009 400 m
1098 9924 Dovžan Karahodžić Nika 2009 100 m
1099 5245 Rogač Katarina 2008 100 m

BIH (BIH)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

152 Bečirovič Amer 2008 800 m
1164 Vikalo Edhem 2002 100 m
1165 Vikalo Edhem 2002 200 m
1166 Musič Bakir 2006 100 m
1167 Musič Bakir 2006 200 m
1175 Naspahič Dženan 2013 60 m
1176 Naspahič Dženan 2013 200 m
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BIH (BIH)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
1177 Naspahič Nejla 2010 100 m
1178 Naspahič Jasmina 2009 100 m
1179 Naspahič Jasmina 2009 400 m

Atletsko društvo Bled (BLED)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1032 8180 Lah Leon 2014 60 m
1033 8180 Lah Leon 2014 200 m
1034 19719 Gmajnar Nana 2011 100 m
1035 4996 Palhartinger Izabela 2010 100 m
1036 18442 Smukavec Tinkara 2011 100 m
1037 11151 Habjan Neža 2009 200 m
1038 7585 Šepič Pija 2011 300 m
1078 10231 Kenda Andrej 2010 300 m

CRO (CRO)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

159 Okreša Anja 2003 800 m

Atletski klub Domžale (DOM)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

153 10631 Ambrož Neja 2006 800 m
1139 18337 Šarc Žan 2010 100 m
1141 10071 Lautar Brina 2010 400 m



2025. 08. 27 11:28 4/20

ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

ITA (ITA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1174 Testa Lorenzo 2007 100 m

Atletsko društvo Kladivar Celje (KLC)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1145 11404 Leben Lana 2011 300 m
1148 1171 Košar Janja 1978 200 m

Tekaški klub Kobarid (KOB)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1062 19268 Tahiri Tajda 2014 200 m
1063 11989 Kragelj Ajda 2009 400 m
1064 10480 Miklavič Karin 2009 400 m
1065 9913 Rutar Gaja 2010 300 m
1066 19268 Tahiri Tajda 2014 60 m
1069 11989 Kragelj Ajda 2009 100 m
1107 9913 Rutar Gaja 2010 100 m
1108 12550 Miklavič Julija 2011 200 m
1109 17855 Kravanja Teja 2012 200 m
1133 17854 Fon Brina 2011 100 m

Atletski in maraton klub Kočevje (KOČ)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1102 19188 Corl Iva 2013 60 m
1103 13587 Marčelja Živa 2012 60 m
1104 17705 Lautar Majerle Saba 2012 200 m
1105 3003 Pugelj Alja 2003 400 m
1106 19186 Sivec Maj 2010 100 m
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Atletski klub Koper (KP)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

188 9427 Kržič Žiga 2010 600 m
1056 9971 Konec Ažbe 2007 200 m
1057 10654 Mirković Andrej 2007 200 m
1058 13998 Bezek Maxim 2008 200 m
1059 17894 Gržentić Tija 2014 Daljina
1060 19287 Stolica Valerija 2015 Daljina

Atletsko društvo Kronos Ljubljana (KRO)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

12 13893 Jakopič Žan 2008 800 m
40 11245 Pugelj David 1999 800 m
273 12957 Leban Marisa 2011 600 m
1001 9145 Zupančič Megi 2013 Daljina
1024 18437 Čamernik Patrik 2011 300 m
1025 9315 Škrinjar Ažbe 2013 200 m
1039 18389 Umunna Ike Svit 2009 100 m
1040 18389 Umunna Ike Svit 2009 200 m
1146 14059 Rastoder Nejla 2012 200 m
1147 18404 Škrinjar Zala 2011 300 m

Atletski klub Mengeš (MENGE)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1031 10505 Pavlin Filip 2009 100 m
1070 13840 Zorec Lana 2008 100 m
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OŠJPBled (OŠJPBLED)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1169 Jozič Sara 2015 60 m
1170 Jozič Sara 2015 200 m
1171 Pintar Maj 2012 60 m
1172 Stojan Maj 2012 60 m
1173 Sitar Filip 2015 60 m

Pomurski atletski klub Goričko (PAKG)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1020 9343 Vegič Vid 2005 100 m
1021 9343 Vegič Vid 2005 200 m
1073 9344 Vegič Dominik 2007 100 m
1149 14034 Vebarič Aljaž 2010 100 m
1150 14034 Vebarič Aljaž 2010 300 m
1151 18262 Mertük Lan 2012 60 m
1152 18262 Mertük Lan 2012 200 m
1153 9342 Vegič Doroteja 2010 100 m
1154 9342 Vegič Doroteja 2010 300 m
1155 13398 Vegič Veronika 2013 60 m
1156 18171 Dravec Eva 2012 60 m
1157 18171 Dravec Eva 2012 200 m
1158 13398 Vegič Veronika 2013 200 m
1159 19581 Turza Lara 2014 60 m
1160 19581 Turza Lara 2014 200 m
1161 19718 Špur Timotej 2011 100 m
1162 19718 Špur Timotej 2011 300 m
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Atletsko društvo Posočje Tolmin (PSČ)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

181 10399 Leban Jež Svit 2010 600 m
1051 5603 Sovdat Gaja 2008 100 m
1052 10396 Jeklin Manca 2010 300 m
1144 12507 Kovačič Maja 2007 100 m
1800 4361 Sovdat Ajda 2006 100 m

Atletski klub Sevnica (SEV)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1027 19692 Resinovič Lia 2011 100 m
1028 19693 Plazar Tia 2011 100 m
1100 19429 Pavlič Lana 2015 60 m
1101 19428 Pavlič Teja 2015 200 m

Atletski klub Slovenj Gradec (SLG)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1053 875 Verbovšek Anže 2003 100 m
1054 875 Verbovšek Anže 2003 200 m

Športno društvo Blanca (ŠDB)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

214 14060 Kolar Ariela 2010 600 m
1018 10376 Budna Ajda 2011 100 m
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Atletski klub Škofja Loka (ŠL)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

179 17772 Leban Peter 2013 600 m
194 14412 Čadež Anja 2011 600 m
200 12655 Keše Kiara 2012 600 m
1006 8828 Benedičič Sofija 2009 400 m
1007 10725 Rant Brina 2009 400 m
1008 17859 Šifrer Sara 2011 100 m
1009 17859 Šifrer Sara 2011 300 m
1012 7683 Štefelin Enej 2009 200 m
1013 14103 Remškar Val 2010 300 m
1015 12324 Šturm Maruša 2010 200 m
1016 11957 Sitar Andraž 2011 300 m
1017 9780 Nastran Janez 2010 300 m
1061 11915 Torkar Drejc 2011 100 m

Atletski klub Špela (ŠPELA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1074 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 60 m
1075 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 200 m

Atletski klub Triglav (TRK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1030 4571 Eržen Tjaša 2001 200 m
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VIP (VIP)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1130 17720 Potrebuješ Mary 2014 60 m
1131 18547 Perko Neža 2014 200 m
1132 19232 Zajec Iva 2014 200 m
1134 19724 Čelik Tija 2010 100 m

Športno društvo Vrhnika - Atletska sekcija (VRH)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

216 12730 Prebil Aleksandra 2012 600 m
1023 17653 Otoničar Tinkara 2012 200 m
1076 13947 Otoničar Lana 2011 300 m
1077 17653 Otoničar Tinkara 2012 Daljina
1097 13381 Rupnik Nika 2009 400 m

ŽAK (ŽAK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1002 15395 Šoštarič Nika 2014 60 m
1003 15395 Šoštarič Nika 2014 200 m
1004 11579 Šoštarič Klara 2012 60 m
1005 11579 Šoštarič Klara 2012 200 m
1029 18651 Prošek Ocvirk Nejc 2011 100 m
1041 8520 Predanič Julija 2010 100 m
1042 8520 Predanič Julija 2010 300 m
1045 8213 Šućur Sandra 2011 200 m
1046 8084 Cetinski Katarina 2011 200 m
1047 8213 Šućur Sandra 2011 100 m
1048 8084 Cetinski Katarina 2011 100 m
1067 7385 Eržen Katarina 2010 200 m
1068 7385 Eržen Katarina 2010 100 m
1071 8506 Užmah Nika 2010 300 m
1072 8506 Užmah Nika 2010 100 m
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Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1 Štart: 16:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1169 Jozič Sara 2015 OŠJPBled
3 1080 19482 Sodja Ela 2014 AKK 9,94
4 1081 19471 Kerkez Zala 2015 AKK 10,13
5 1159 19581 Turza Lara 2014 PAKG

Skupina 2 Štart: 16:02

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1100 19429 Pavlič Lana 2015 SEV 9,84
3 1130 17720 Potrebuješ Mary 2014 VIP 8,98
4 1002 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 9,25
5 1066 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB 9,71

Pionirke - U14, Daljina Začetek / štart: 16:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 1077 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 4,45
2 1079 13208 Močnik Lana 2013 AKK 4,45
3 1001 9145 Zupančič Megi 2013 KRO 5,02

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 16:05

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 1173 Sitar Filip 2015 OŠJPBled
3 1032 8180 Lah Leon 2014 BLED 8,68
4 1074 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA 9,21
5 1120 15346 Homec Gal 2014 AKGP 9,39
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Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 16:10

Skupina 1 Štart: 16:10

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 1103 13587 Marčelja Živa 2012 KOČ 9,20
4 1102 19188 Corl Iva 2013 KOČ 9,89
5 1155 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 9,92

Skupina 2 Štart: 16:12

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1156 18171 Dravec Eva 2012 PAKG 9,11
3 1004 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 8,46
4 1125 18207 Meden Nika 2013 AKK 8,93
5 1124 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 9,09

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 16:15

Skupina 1 Štart: 16:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 1171 Pintar Maj 2012 OŠJPBled
4 1172 Stojan Maj 2012 OŠJPBled
5 1175 Naspahič Dženan 2013 BIH

Skupina 2 Štart: 16:17

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1118 18576 Kavčič Filip 2012 AKGP 9,57
3 1151 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 7,80
4 1117 18577 Eržen Aljaž 2013 AKGP 8,46
5 1086 13877 Drinovec Jonatan 2013 AKK 9,25
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Pionirke - U12, Daljina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 1142 18121 Trdina Neža 2014 AKK 3,43
2 1060 19287 Stolica Valerija 2015 KP 3,52
3 1085 19482 Sodja Ela 2014 AKK 3,52
4 1084 19490 Močnik Nika 2015 AKK 3,56
5 1059 17894 Gržentić Tija 2014 KP 3,76

Pionirke - U16, 100 m Začetek / štart: 16:20

Skupina 1 Štart: 16:20

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1034 19719 Gmajnar Nana 2011 BLED
3 1036 18442 Smukavec Tinkara 2011 BLED
4 1133 17854 Fon Brina 2011 KOB
5 1134 19724 Čelik Tija 2010 VIP
6 1177 Naspahič Nejla 2010 BIH

Skupina 2 Štart: 16:22

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1028 19693 Plazar Tia 2011 SEV 15,34
3 1035 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 13,66
4 1094 18756 Mezeg Manca 2010 AKR 14,30
5 1008 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL 14,96
6 1027 19692 Resinovič Lia 2011 SEV 16,49

Skupina 3 Štart: 16:24

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1018 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 13,23
3 1068 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 13,09
4 1110 13110 Burjek Lara 2010 AKGP 13,14
5 1112 14880 Strel Jerica 2010 AKGP 13,17
6 1153 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 13,64
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Skupina 4 Štart: 16:26

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1129 10773 Belec Maša 2011 AKK 12,78
3 1111 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 12,69
4 1089 6216 Mencej Lina 2010 AKK 12,72
5 1026 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 12,76
6 1072 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 12,89

Skupina 5 Štart: 16:28

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1090 12094 Meden Lana 2010 AKK 12,52
3 1041 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 12,15
4 1047 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 12,36
5 1048 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 12,38
6 1107 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 12,69

Pionirji - U16, 100 m Začetek / štart: 16:30

Skupina 1 Štart: 16:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 1088 7162 Jordan Nadižar Jakob 2010 AKK 13,40
4 1061 11915 Torkar Drejc 2011 ŠL
5 1161 19718 Špur Timotej 2011 PAKG

Skupina 2 Štart: 16:32

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1106 19186 Sivec Maj 2010 KOČ 12,72
3 1149 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 11,57
4 1139 18337 Šarc Žan 2010 DOM 12,21
5 1029 18651 Prošek Ocvirk Nejc 2011 ŽAK 12,62



2025. 08. 27 11:28 14/20

ATLETSKI MITING PRIHODNOSTI
BLED, 28.08.2025

Mlajše mladinke, 100 m Začetek / štart: 16:35

Skupina 1 Štart: 16:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 1051 5603 Sovdat Gaja 2008 PSČ 13,72
4 1070 13840 Zorec Lana 2008 MENGE 16,74
5 1178 Naspahič Jasmina 2009 BIH

Skupina 2 Štart: 16:37

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1095 14920 Smajič Maja 2009 AKR 13,55
3 1098 9924 Dovžan Karahodžić Nika 2009 AKR 12,52
4 1099 5245 Rogač Katarina 2008 AKR 12,87
5 1069 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 13,20

Mlajši mladinci, 100 m Začetek / štart: 16:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 1039 18389 Umunna Ike Svit 2009 KRO 10,94
4 1031 10505 Pavlin Filip 2009 MENGE 12,57

Članice, 100 m Začetek / štart: 16:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 1144 12507 Kovačič Maja 2007 PSČ 13,20
4 1800 4361 Sovdat Ajda 2006 PSČ 13,59
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Člani, 100 m Začetek / štart: 16:50

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 1174 Testa Lorenzo 2007 ITA
2 1166 Musič Bakir 2006 BIH
3 1053 875 Verbovšek Anže 2003 SLG 10,60
4 1020 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 13,15
5 1164 Vikalo Edhem 2002 BIH
6 1073 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG

Pionirke - U12, 200 m Začetek / štart: 17:00

Skupina 1 Štart: 17:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1160 19581 Turza Lara 2014 PAKG
3 1082 19471 Kerkez Zala 2015 AKK
4 1131 18547 Perko Neža 2014 VIP
5 1132 19232 Zajec Iva 2014 VIP
6 1170 Jozič Sara 2015 OŠJPBled

Skupina 2 Štart: 17:03

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1083 18121 Trdina Neža 2014 AKK 36,15
3 1003 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 31,79
4 1101 19428 Pavlič Teja 2015 SEV 33,12
5 1128 19490 Močnik Nika 2015 AKK 35,72
6 1062 19268 Tahiri Tajda 2014 KOB

Pionirji - U12, 200 m Začetek / štart: 17:05

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 1033 8180 Lah Leon 2014 BLED 28,88
4 1121 15346 Homec Gal 2014 AKGP 31,48
5 1075 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA
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Pionirke - U14, 200 m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1 Štart: 17:10

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1109 17855 Kravanja Teja 2012 KOB
3 1158 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 35,08
4 1005 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK
5 1104 17705 Lautar Majerle Saba 2012 KOČ
6 1127 13208 Močnik Lana 2013 AKK

Skupina 2 Štart: 17:13

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1157 18171 Dravec Eva 2012 PAKG 31,34
3 1023 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 28,10
4 1146 14059 Rastoder Nejla 2012 KRO 28,68
5 1126 18207 Meden Nika 2013 AKK 30,01
6 1138 13207 Andolšek Ula 2013 AKK 31,58

Pionirji - U14, 200 m Začetek / štart: 17:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 1176 Naspahič Dženan 2013 BIH
2 1087 13877 Drinovec Jonatan 2013 AKK 31,47
3 1152 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 25,28
4 1025 9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO 27,56
5 1119 18576 Kavčič Filip 2012 AKGP 30,78
6 1143 18577 Eržen Aljaž 2013 AKGP

Mlajše mladinke, 200 m Začetek / štart: 17:20

Skupina 1 Štart: 17:20

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1108 12550 Miklavič Julija 2011 KOB
3 1037 11151 Habjan Neža 2009 BLED 27,56
4 1067 7385 Eržen Katarina 2010 ŽAK 27,59
5 1015 12324 Šturm Maruša 2010 ŠL 29,31
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Skupina 2 Štart: 17:23

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1114 14880 Strel Jerica 2010 AKGP 27,32
3 1046 8084 Cetinski Katarina 2011 ŽAK 25,33
4 1045 8213 Šućur Sandra 2011 ŽAK 25,64
5 1113 13055 Klemenčič Ema 2011 AKGP 26,54

Mlajši mladinci, 200 m Začetek / štart: 17:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 1040 18389 Umunna Ike Svit 2009 KRO 22,44
4 1058 13998 Bezek Maxim 2008 KP 24,17
5 1012 7683 Štefelin Enej 2009 ŠL

Članice, 200 m Začetek / štart: 17:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 1030 4571 Eržen Tjaša 2001 TRK 28,88
4 1148 1171 Košar Janja 1978 KLC

Člani, 200 m Začetek / štart: 17:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 1021 9343 Vegič Vid 2005 PAKG
2 1165 Vikalo Edhem 2002 BIH
3 1054 875 Verbovšek Anže 2003 SLG 21,44
4 1056 9971 Konec Ažbe 2007 KP 22,57
5 1057 10654 Mirković Andrej 2007 KP 22,77
6 1167 Musič Bakir 2006 BIH
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Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 17:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 194 14412 Čadež Anja 2011 ŠL
2 217 18821 Rozman Markizeti Zoja 2010 AKR
3 248 18440 Mišič Lucija 2010 AKR
4 273 12957 Leban Marisa 2011 KRO
5 200 12655 Keše Kiara 2012 ŠL 1:51,64
6 214 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 1:51,24
7 256 13150 Drole Žana 2011 AKGP 1:51,14
8 261 13058 Drmota Brina 2011 AKGP 1:50,89
9 216 12730 Prebil Aleksandra 2012 VRH 1:46,25

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 17:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 179 17772 Leban Peter 2013 ŠL 1:49,71
2 193 10921 Leben Bine 2011 AKK 1:42,44
3 181 10399 Leban Jež Svit 2010 PSČ 1:33,30
4 188 9427 Kržič Žiga 2010 KP 1:31,08

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1 Štart: 17:55

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1154 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 45,78
3 1076 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 44,15
4 1147 18404 Škrinjar Zala 2011 KRO 45,04
5 1052 10396 Jeklin Manca 2010 PSČ 45,68
6 1009 17859 Šifrer Sara 2011 ŠL 48,00
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Skupina 2 Štart: 17:58

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 1065 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 43,22
2 1145 11404 Leben Lana 2011 KLC 42,88
3 1091 12094 Meden Lana 2010 AKK 39,76
4 1042 8520 Predanič Julija 2010 ŽAK 41,10
5 1071 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 41,28
6 1038 7585 Šepič Pija 2011 BLED 42,48

Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 18:05

Skupina 1 Štart: 18:05

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1162 19718 Špur Timotej 2011 PAKG
3 1017 9780 Nastran Janez 2010 ŠL 42,30
4 1016 11957 Sitar Andraž 2011 ŠL 42,70
5 1122 8631 Svetelj Krištof 2010 AKK 44,71

Skupina 2 Štart: 18:08

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1024 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO 38,91
3 1150 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 36,48
4 1013 14103 Remškar Val 2010 ŠL 36,51
5 1078 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 37,70

Mlajše mladinke, 400 m Začetek / štart: 18:15

Skupina 1 Štart: 18:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 1179 Naspahič Jasmina 2009 BIH
3 1064 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 1:05,10
4 1096 14920 Smajič Maja 2009 AKR
5 1141 10071 Lautar Brina 2010 DOM
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Skupina 2 Štart: 18:18

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 1063 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 56,20
4 1007 10725 Rant Brina 2009 ŠL 58,90
5 1097 13381 Rupnik Nika 2009 VRH 59,38
6 1006 8828 Benedičič Sofija 2009 ŠL 59,84

Članice, 400 m Začetek / štart: 18:18

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 1105 3003 Pugelj Alja 2003 KOČ 1:00,70

Članice, 800 m Začetek / štart: 18:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 153 10631 Ambrož Neja 2006 DOM 2:14,60
4 159 Okreša Anja 2003 CRO

Člani, 800 m Začetek / štart: 18:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 150 18434 Hafner Tadej 2008 AKK
3 40 11245 Pugelj David 1999 KRO 1:55,74
4 12 13893 Jakopič Žan 2008 KRO 1:58,91
5 47 5595 Seehase Tim 2008 AKK
6 152 Bečirovič Amer 2008 BIH
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